
平成２５年度　障がい者生活支援センター集計（平成２５年４月～平成２５年５月）
【資料８】

①支援の内容別延べ回数 　

電話による相談

来所による相談

家庭訪問

他機関への同行

面談

他機関からの相談

連絡・調整・確認

申請代行

合同相談

その他

合計

②ニーズ別の延べ件数

仕事

余暇

生活支援

サービス利用・制度

健康・病院

就園・就学

幼稚園・保育園・小中学校・高校

発達相談

子育て・育児

不安・気持ちの整理

安否確認

その他

合計

③会議開催回数

個別支援会議

その他の会議

合計

④時間帯別の支援回数　（　）内は土日

早朝(6:00～9：00) 8 0 2 0 0 0 0 0 22 0 32 0

午前(9:00～12:00) 84 (5) 106 0 119 (14) 31 0 65 (3) 405 (19)

午後(12:00～18:00) 173 (8) 230 0 161 (11) 34 0 89 (1) 687 (19)

夜間(18:00～翌6:00) 5 (1) 4 0 11 0 0 0 1 0 21 (1)

合計 270 (14) 342 0 291 (25) 65 0 177 (4) 1,145 (39)

新規 継続 合計 問合せ 打合せ 実施

春日苑 52 31 83 1 0 0

かすがい 58 41 99 0 0 0

ＪＨＮまある 70 19 89 1 1 1

あっとわん 47 6 53 0 0 0

しゃきょう 51 6 57 0 0 0

合　計 227 97 324 2 1 1

しゃきょう

28

33

しゃきょう

25

1

17

189

しゃきょう

5

73

26

0

0

2

0

55

2

0

1

177

しゃきょう

51

42

8

0

6

12 54

387

19

0

4

1,145

124

4

0

1

342

386

84

148

25

38

春日苑 かすがい ＪＨＮまある あっとわん 合計しゃきょう

39 146 43

2 14 13

107

13

85 11 0

4 4 0

44

17

16 6 0

3 13 4

10

22

12 1 0

1 1 0

0 0 0

270 291 65

春日苑 かすがい ＪＨＮまある あっとわん

214

合計

7 14 17 0 413

1

41

138

2 1 7 0 11

98 67 8 0

138 212 131 34 588

45 34 31 2

33

0 3 0 4 7

228

0 3 0 5 8

0 1 1 29

96

0 3 3 13 19

10 33 137 23

合計

16 1 0 0 18

5 32 41 1

88

321 404 376 111 1,401

春日苑 かすがい ＪＨＮまある あっとわん

合計

3 6 1 1 16

17 16 17 10

ＪＨＮまある

20 22 18 11 104

春日苑 かすがい ＪＨＮまある あっとわん

あっとわん

合　計

595108

⑤支援ケース詳細 ⑥メッセンジャー

春日苑

かすがい


