①支援の内容別延べ回数

	春日苑	かすがい	JHNまある	あっとわん	しゃきょう	合計
電話による相談	39	107	146	43	51	386
来所による相談	2	13	14	13	42	84
家庭訪問	85	44	11	0	8	148
他機関への同行	4	17	4	0	0	25
面談	16	10	6	0	6	38
他機関からの相談	3	22	13	4	12	54
連絡・調整・確認	108	124	95	5	55	387
申請代行	12	4	1	0	2	19
合同相談	0	0	0	0	0	0
その他	1	1	1	0	1	4
合計	270	342	291	65	177	1, 145

②ニーズ別の延べ件数

	春日苑	かすがい	JHNまある	あっとわん	しゃきょう	合計
仕事	7	14	17	0	3	41
余暇	2	1	7	0	1	11
生活支援	98	67	8	0	41	214
サービス利用・制度	138	212	131	34	73	588
健康・病院	45	34	31	2	26	138
就園・就学	0	3	0	4	0	7
幼稚園・保育園・小中学校・高校	0	3	0	5	0	8
発達相談	0	1	1	29	2	33
子育て・育児	0	3	3	13	0	19
不安・気持ちの整理	10	33	137	23	25	228
安否確認	16	1	0	0	1	18
その他	5	32	41	1	17	96
合計	321	404	376	111	189	1, 401

③会議開催回数

	春日苑	かすがい	JHNまある	あっとわん	しゃきょう	合計
個別支援会議	3	6	1	1	5	16
その他の会議	17	16	17	10	28	88
合計	20	22	18	11	33	104

④時間帯別の支援回数 ()内は土日

	春日	苑	かす	がい	JHN	まある	あっと	わん	しゃき	よう	合	計
早朝(6:00~9:00)	8	0	2	0	0	0	0	0	22	0	32	0
午前(9:00~12:00)	84	(5)	106	0	119	(14)	31	0	65	(3)	405	(19)
午後(12:00~18:00)	173	(8)	230	0	161	(11)	34	0	89	(1)	687	(19)
夜間(18:00~翌6:00)	5	(1)	4	0	11	0	0	0	1	0	21	(1)
合計	270	(14)	342	0	291	(25)	65	0	177	(4)	1, 145	(39)

⑤支援ケース詳細

	新規	継続	合計
春日苑	52	31	83
かすがい	58	41	99
JHNまある	70	19	89
あっとわん	47	6	53
しゃきょう	51	6	57
合 計	227	97	324

⑥メッセンジャー

◎ / / □ · · ·			
	問合せ	打合せ	実施
春日苑	1	0	0
かすがい	0	0	0
JHNまある	1	1	1
あっとわん	0	0	0
しゃきょう	0	0	0
合 計	2	1	1